

J. P. Elservice Ribe ApS
Industrivej 7, 6760 Ribe

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 34 69 20 84

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2024.

Per Jacobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	J. P. Elservice Ribe ApS Industrivej 7 6760 Ribe
	CVR-nr.: 34 69 20 84
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 5. regnskabsår
Bestyrelse	Thomas Hede Sørensen, Formand Morten Gejl Petersen Jens Christian Phillip Jensen Per Jacobsen Michael Thomas Szkopek Palle Kjær
Direktion	Per Jacobsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Bankforbindelse	Sydjysk Sparekasse, Rødding Torvet 11 6630, Rødding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af el-installationsarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.651 t.kr. mod 9.451 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.393 t.kr. mod 2.378 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	8.650.942	9.451.441
1 Personaleomkostninger	-6.775.274	-6.310.348
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-47.999	-46.274
Driftsresultat	1.827.669	3.094.819
Andre finansielle indtægter	100	400
2 Øvrige finansielle omkostninger	-31.429	-27.922
Resultat før skat	1.796.340	3.067.297
Skat af årets resultat	-403.611	-688.986
Årets resultat	1.392.729	2.378.311
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.300.000	2.200.000
Overføres til overført resultat	92.729	178.311
Disponeret i alt	1.392.729	2.378.311

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	216.377	169.654
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>216.377</u>	<u>169.654</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>216.377</u>	<u>169.654</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	846.880	802.199
Varebeholdninger i alt	<u>846.880</u>	<u>802.199</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.754.519	2.914.312
Igangværende arbejder for fremmed regning	409.300	415.040
Andre tilgodehavender	110.000	60.000
Periodeafgrænsningsposter	297.388	204.003
Tilgodehavender i alt	<u>3.571.207</u>	<u>3.593.355</u>
Likvide beholdninger	<u>1.658.588</u>	<u>2.529.541</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.076.675</u>	<u>6.925.095</u>
Aktiver i alt	<u>6.293.052</u>	<u>7.094.749</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.726.458	1.633.729
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.300.000	2.200.000
Egenkapital i alt	<u>3.106.458</u>	<u>3.913.729</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	71.133	32.304
Hensatte forpligtelser i alt	<u>71.133</u>	<u>32.304</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.116.138	827.987
Gæld til associerede virksomheder	12	12
Selskabsskat	743.108	1.145.792
Anden gæld	1.256.203	1.174.925
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.115.461</u>	<u>3.148.716</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.115.461</u>	<u>3.148.716</u>
Passiver i alt	<u>6.293.052</u>	<u>7.094.749</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	5.955.784	5.563.181
Pensioner	734.229	662.988
Andre omkostninger til social sikring	46.274	45.442
Personalemkostninger i øvrigt	38.987	38.737
	<u>6.775.274</u>	<u>6.310.348</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>13</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	31.429	27.922
	<u>31.429</u>	<u>27.922</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		847
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.755
Driftsmidler og inventar		145
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		<u>t.kr.</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>862</u>